Администрация  муниципального образования Петровское

 сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 21 сентября   2018 года                                                                                          № 121-р

О внесении дополнений в план мероприятий

по противодействию коррупции в муниципальном

образовании  Петровское сельское поселение на 2017-2018 годы

     В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378  «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1.Внести дополнения в План мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Петровское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2018 годы дополнив раздел 1.3 «Совершенствование кадровой работы в рамках антикоррупционных мероприятий» пунктами:
1.3.14. Обеспечение контроля  за  соблюдением  лицами,  замещающими   должности муниципальной  службы,   требований   законодательства   Российской Федерации о противодействии коррупции, касающихся предотвращения  и урегулирования конфликта интересов, в  том  числе  за  привлечением таких лиц к ответственности в случае их несоблюдения;
1.3.15. Повышение эффективности кадровой работы в части, касающейся ведения личных дел лиц, замещающих  муниципальные  должности  и   должности   муниципальной службы,  в  том   числе   контроля   за   актуализацией   сведений, содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на  указанные должности и поступлении на такую  службу,  об  их  родственниках  и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов

2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  В.А.Блюм
Торопова И.И.-66-132

Разослано: 2-дело, 1- прокуратура